
Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - Ragazzi Femmine RIR 8'45.83  

Serie 1
1 5 LA CAVA Giovanna 2000 31.04 1'03.85 2'10.42 3'17.30 4'25.13 5'32.97 6'40.38 7'48.16 8'53.17

Nuotatori Campani 32.81 1'06.57 1'06.88 1'07.83 1'07.84 1'07.41 1'07.78 1'05.01
2 3 ROMEI Giorgia 2000 30.68 1'04.17 2'11.76 3'19.48 4'27.31 5'35.16 6'42.75 7'50.35 8'55.58

Andrea Doria 33.49 1'07.59 1'07.72 1'07.83 1'07.85 1'07.59 1'07.60 1'05.23
3 4 GROTTO Vittoria 2000 30.57 1'03.73 2'11.59 3'19.45 4'27.51 5'35.27 6'43.22 7'50.92 8'56.13

Veneto Banca Montebelluna 33.16 1'07.86 1'07.86 1'08.06 1'07.76 1'07.95 1'07.70 1'05.21
4 2 BERTON Giulia 2001 30.89 1'05.05 2'13.45 3'21.71 4'30.44 5'39.18 6'47.73 7'55.40 9'01.12

Team Veneto 34.16 1'08.40 1'08.26 1'08.73 1'08.74 1'08.55 1'07.67 1'05.72
5 6 PRETI Yuna 2000 31.08 1'04.26 2'11.75 3'19.66 4'28.18 5'37.22 6'46.20 7'55.58 9'03.71

Coopernuoto 33.18 1'07.49 1'07.91 1'08.52 1'09.04 1'08.98 1'09.38 1'08.13
6 1 FAGNANI Silvia 2000 30.89 1'04.65 2'12.85 3'21.27 4'30.77 5'39.95 6'49.18 7'58.16 9'05.81

GIS Milano 33.76 1'08.20 1'08.42 1'09.50 1'09.18 1'09.23 1'08.98 1'07.65
7 8 PECORELLA Francesca 2000 31.79 1'05.66 2'15.73 3'25.16 4'34.60 5'44.22 6'53.39 8'02.39 9'08.99

Vigili Fuoco - Trieste 33.87 1'10.07 1'09.43 1'09.44 1'09.62 1'09.17 1'09.00 1'06.60
8 9 TOMIETTO Vittoria 2001 31.94 1'06.54 2'16.21 3'25.93 4'35.37 5'44.94 6'54.51 8'04.17 9'12.46

Veneto Banca Montebelluna 34.60 1'09.67 1'09.72 1'09.44 1'09.57 1'09.57 1'09.66 1'08.29
9 7 BOZZOLI Silvia 2000 31.69 1'05.85 2'15.76 3'26.00 4'36.16 5'46.38 6'56.61 8'06.66 9'14.35

Asola Nuoto 34.16 1'09.91 1'10.24 1'10.16 1'10.22 1'10.23 1'10.05 1'07.69
10 0 BERTELLI Daisy 2001 31.65 1'05.60 2'16.29 3'26.99 4'37.32 5'47.56 6'57.94 8'07.84 9'17.52

Chimera Nuoto 33.95 1'10.69 1'10.70 1'10.33 1'10.24 1'10.38 1'09.90 1'09.68
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Riepilogo

RIR 8'45.83  

1 LA CAVA Giovanna 2000 Nuotatori Campani 1 5 1. 8'53.17
2 ROMEI Giorgia 2000 Andrea Doria 1 3 2. 8'55.58
3 GROTTO Vittoria 2000 Veneto Banca Montebelluna 1 4 3. 8'56.13
4 BERTON Giulia 2001 Team Veneto 1 2 4. 9'01.12
5 PRETI Yuna 2000 Coopernuoto 1 6 5. 9'03.71
6 FAGNANI Silvia 2000 GIS Milano 1 1 6. 9'05.81
7 PECORELLA Francesca 2000 Vigili Fuoco - Trieste 1 8 7. 9'08.99
8 LUGLI Ludovica 2001 Padovanuoto 2 4 1. 9'11.47
9 TOMIETTO Vittoria 2001 Veneto Banca Montebelluna 1 9 8. 9'12.46

10 BOZZOLI Silvia 2000 Asola Nuoto 1 7 9. 9'14.35
11 FERRARO Ludovica 2001 Circolo Canottieri Aniene 2 5 2. 9'15.03
12 BERTELLI Daisy 2001 Chimera Nuoto 1 0 10. 9'17.52
13 PANGALLO Giulia 2001 SS Lazio Nuoto 2 7 3. 9'18.63
14 CONTU Valentina 2000 Foltzer - Genova 2 8 4. 9'21.94
15 BORTOLUSSI Eleonora 2000 San Vito Nuoto 3 9 1. 9'22.82
16 PARZANI Francesca 2000 G.A.M. Team - Brescia 3 5 2. 9'22.89
17 MORETTO Silvia 2000 Gabbiano - Campodarsego 2 0 5. 9'22.95
18 MASCOLO Annachiara 2001 H. Sport - Prato 2 2 6. 9'23.03
19 PESOLE Bruna 2001 Amici Nuoto Riva 3 2 3. 9'24.46
20 BIANCO Verdiana 2000 Ranazzurra 3 7 4. 9'26.25
21 MORBIDELLI Alice 2001 Sport Village -Pesaro 3 8 5. 9'26.32
22 GUERRA MONTES Giulia 2000 Payton Bari 3 6 6. 9'26.78
23 FRACCARO Giulia 2001 3 Piscine Cittadella 4 5 1. 9'27.94
24 SPOLDI Andrea Cristina 2001 Nuotatori Milanesi 4 3 2. 9'28.48
25 PETRACHI Ludovica 2000 Fimco Sport 2 1 7. 9'29.04
26 TACCIOLI Elisa 2000 Virtus Buonconvento 2 6 8. 9'29.36
27 FRANCUCCI Chiara 2001 Circolo Canottieri Aniene 2 9 9. 9'29.65
28 BAU' Elena 2000 Team Veneto 4 2 3. 9'30.02
29 FELISSO Chiara 2001 Sisport FIAT 4 1 4. 9'30.10
30 DE ANGELIS Matilde 2000 Circolo Canottieri Aniene 4 8 5. 9'30.73
31 NIMB Sofie Louise 2001 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 4 7. 9'32.52
32 SALERI Camilla 2000 Vittoria Alata Nuoto 3 0 8. 9'32.95
33 DOGNINI Letizia 2001 Vittoria Alata Nuoto 4 4 6. 9'35.54
34 GALIZIA Francesca Ylenia 2000 Poseidon Nuoto - CT 4 6 7. 9'35.71
35 RAMATELLI Giulia 2000 Consorz. Le Cupole - Roma 3 1 9. 9'36.97
36 MARCHITELLI Debora 2000 Azzurra Nuoto Prato 4 7 8. 9'38.09
37 DI NUCCI Alessia 2000 Circolo Canottieri Aniene 2 3 10. 9'38.27
38 APOLLONIO Matilde 2000 Vigili Fuoco - Trieste 3 3 10. 9'43.61

NON CLASSIFICATI

NATALI Elena 2000 Dynamic Sport ASS
CICCARELLA Silvia 2000 Circolo Canottieri Aniene ASS
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Ragazzi Maschi RIR 3'52.69  
RI 14 4'02.71  

Finale Riservata 14 Anni
1 4 GERARDIN Alessio 2000 28.90 1'00.48 1'32.64 2'04.46 2'36.14 3'07.65 3'38.96 4'08.38

Gabbiano - Campodarsego 31.58 32.16 31.82 31.68 31.51 31.31 29.42
2 5 FERRONI Thomas 2000 28.74 1'00.57 1'32.53 2'04.70 2'36.31 3'08.52 3'40.00 4'10.36

Team Veneto 31.83 31.96 32.17 31.61 32.21 31.48 30.36
3 3 RUSSO Emanuele 2000 29.96 1'01.51 1'33.03 2'04.73 2'36.69 3'08.76 3'40.14 4'10.43

GS Fiamme Oro Napoli 31.55 31.52 31.70 31.96 32.07 31.38 30.29
4 2 AMURA Luca 2000 30.05 1'01.83 1'33.28 2'05.32 2'36.93 3'09.21 3'40.65 4'11.74

Alba Oriens - Casandrino 31.78 31.45 32.04 31.61 32.28 31.44 31.09
5 6 ZANOTTI Davide 2000 28.79 59.95 1'31.57 2'04.01 2'36.58 3'09.25 3'41.88 4'13.26

Asola Nuoto 31.16 31.62 32.44 32.57 32.67 32.63 31.38
6 7 VELLER Pierpaolo 2000 29.68 1'02.03 1'33.97 2'06.32 2'39.16 3'12.32 3'43.94 4'14.42

Team Veneto 32.35 31.94 32.35 32.84 33.16 31.62 30.48
7 9 BIZZOTTO Davide 2000 28.80 1'00.68 1'33.48 2'06.67 2'39.55 3'12.78 3'45.02 4'16.25

Antares Nuoto - Castelfranco 31.88 32.80 33.19 32.88 33.23 32.24 31.23
8 1 SARPE Pietro Paolo 2000 30.15 1'02.34 1'34.64 2'07.33 2'39.94 3'12.81 3'45.57 4'17.58

Circolo Canottieri Napoli 32.19 32.30 32.69 32.61 32.87 32.76 32.01
9 8 TECCHIOLLI Zeno 2000 29.52 1'01.66 1'34.65 2'07.55 2'40.02 3'13.21 3'45.39 4'17.66

Nuotatori Trentini 32.14 32.99 32.90 32.47 33.19 32.18 32.27
10 0 BIDOGGIA Edoardo 2000 30.36 1'03.03 1'35.18 2'07.76 2'40.50 3'13.27 3'46.11 4'17.98

usd Hydros Oderzo 32.67 32.15 32.58 32.74 32.77 32.84 31.87
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Ragazzi Maschi RIR 3'52.69  
RI 14 4'02.71  

Finale A
1 7 BIANCALANA Lorenzo 1999 28.31 59.09 1'30.05 2'01.69 2'31.74 3'02.16 3'31.70 4'01.82

Tirrenica Nuoto 30.78 30.96 31.64 30.05 30.42 29.54 30.12
2 4 SCANTAMBURLO Gabi 1998 28.09 58.92 1'29.54 2'00.35 2'30.98 3'01.99 3'32.68 4'02.69

Team Veneto 30.83 30.62 30.81 30.63 31.01 30.69 30.01
3 6 SCHINETTI Pietro 1998 27.80 58.48 1'29.58 2'01.12 2'32.04 3'03.51 3'34.49 4'04.22

Sport & Fitness 30.68 31.10 31.54 30.92 31.47 30.98 29.73
4 5 PATELLI Alessandro 1998 28.08 59.34 1'29.98 2'01.29 2'32.31 3'03.96 3'35.11 4'05.40

Rapallo Nuoto 31.26 30.64 31.31 31.02 31.65 31.15 30.29
5 2 BORMANIERI Lorenzo 1998 29.13 1'00.24 1'31.41 2'02.93 2'34.49 3'06.23 3'37.09 4'06.17

G.A.M. Team - Brescia 31.11 31.17 31.52 31.56 31.74 30.86 29.08
6 0 BORTUZZO Manuel Mateo 1999 28.49 59.50 1'30.81 2'02.15 2'34.00 3'05.67 3'36.93 4'06.38

Team Veneto 31.01 31.31 31.34 31.85 31.67 31.26 29.45
7 3 CALLONI Johannes 2000 28.65 1'00.21 1'31.71 2'03.49 2'34.33 3'05.77 3'37.08 4'06.64

C.I.S. Novate ssd 31.56 31.50 31.78 30.84 31.44 31.31 29.56
8 1 MIRESSI Alessandro 1998 28.09 58.82 1'29.95 2'01.66 2'32.91 3'05.32 3'37.77 4'09.32

Centro Nuoto Torino 30.73 31.13 31.71 31.25 32.41 32.45 31.55
9 8 GUALA Matteo 1999 29.04 1'00.27 1'32.03 2'03.80 2'35.11 3'06.45 3'38.34 4'10.14

Andrea Doria 31.23 31.76 31.77 31.31 31.34 31.89 31.80
10 9 BEVILACQUA Stefano 1999 28.33 59.51 1'31.26 2'03.33 2'35.68 3'08.23 3'40.81 4'12.00

Vigili Fuoco - Trieste 31.18 31.75 32.07 32.35 32.55 32.58 31.19
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Finale B
1 9 ACCIARDI Emanuele 1998 28.13 58.51 1'29.73 2'01.02 2'32.44 3'03.68 3'35.72 4'06.58

Tubisider Cosenza 30.38 31.22 31.29 31.42 31.24 32.04 30.86
2 6 GAVAZZI Francesco 1998 27.63 57.15 1'27.82 1'59.53 2'31.50 3'03.70 3'35.78 4'06.59

Larus Nuoto 29.52 30.67 31.71 31.97 32.20 32.08 30.81
3 4 ODDONE Oliviero 1998 28.49 59.39 1'30.62 2'02.63 2'34.51 3'06.49 3'37.42 4'07.01

Rari Nantes Torino 30.90 31.23 32.01 31.88 31.98 30.93 29.59
4 1 CAROZZO Simone 1998 28.10 59.34 1'31.16 2'03.01 2'34.65 3'06.15 3'38.32 4'08.28

Rari Nantes Torino 31.24 31.82 31.85 31.64 31.50 32.17 29.96
5 2 BERTI Alex 1999 29.03 1'00.41 1'32.17 2'04.01 2'36.15 3'08.09 3'38.79 4'08.68

Team Veneto 31.38 31.76 31.84 32.14 31.94 30.70 29.89
6 5 COVINO Michele 1998 28.18 59.42 1'31.09 2'03.02 2'33.98 3'05.40 3'37.98 4'09.06

Time Limit 31.24 31.67 31.93 30.96 31.42 32.58 31.08
7 8 MIGLIETTA Lucio 1999 29.00 59.47 1'31.14 2'02.58 2'34.74 3'06.62 3'38.68 4'09.16

Team Nuoto Siracusa 30.47 31.67 31.44 32.16 31.88 32.06 30.48
8 7 SILVESTRI Daniel 1998 28.84 59.58 1'31.11 2'03.06 2'35.23 3'07.23 3'39.19 4'09.70

Aquarea Water Project 30.74 31.53 31.95 32.17 32.00 31.96 30.51
9 3 GRIMAUDO Leonardo 1998 28.60 59.33 1'30.89 2'02.85 2'34.91 3'07.02 3'39.01 4'10.77

Circolo Canottieri Aniene 30.73 31.56 31.96 32.06 32.11 31.99 31.76
10 0 SCHIATTARELLA Luca 1998 28.14 59.39 1'31.35 2'03.40 2'36.18 3'08.58 3'41.08 4'11.46

Circolo Nautico Posillipo 31.25 31.96 32.05 32.78 32.40 32.50 30.38
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Ragazzi Femmine RIR 2'28.80  

Finale A
1 2 PIROVANO Anna 2000 Vittoria Alata Nuoto 36.13 1'16.32 1'56.50 2'36.79

40.19 40.18 40.29
2 7 SAVINO Irene 2000 Circolo Nuoto Lucca 37.13 1'17.71 1'58.05 2'37.75

40.58 40.34 39.70
3 6 FRESIA Francesca 2000 Idea Sport - Genova 36.19 1'16.31 1'57.10 2'37.99

40.12 40.79 40.89
4 3 POVERINI Beatrice 2000 Aurelia Nuoto Unicusano 37.10 1'15.87 1'57.97 2'39.93

38.77 42.10 41.96
5 5 RIPAMONTI Ilaria 2000 Team Trezzo Sport 37.96 1'19.41 1'59.80 2'40.74

41.45 40.39 40.94
6 8 DIVIZIA Mathilda 2000 Andrea Doria 37.00 1'17.74 1'59.86 2'40.79

40.74 42.12 40.93
7 4 VERZI Marta 2001 Circolo Canottieri Aniene 37.21 1'18.42 1'59.93 2'41.04

41.21 41.51 41.11
8 0 DEPANI Rebecca 2000 Esperia - Cagliari 36.86 1'18.92 2'00.91 2'42.04

42.06 41.99 41.13
9 1 AIASSA Anastasia 2000 Rari Nantes Torino 36.20 1'17.34 2'00.34 2'44.00

41.14 43.00 43.66
10 9 ROMBI Carlotta 2000 GS Fiamme Oro Roma 37.19 1'18.84 2'01.81 2'45.45

41.65 42.97 43.64
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Finale B
1 4 ODDONE Ottavia 2000 Rari Nantes Torino 36.36 1'17.14 1'59.37 2'41.73

40.78 42.23 42.36
2 8 PERILLI Carolina 2000 Forum Sport Center 35.03 1'15.60 1'58.51 2'42.10

40.57 42.91 43.59
3 7 FANFONI Emma 2000 Stradivari Nuoto 37.27 1'19.38 2'02.12 2'42.55

42.11 42.74 40.43
4 9 PELI Sara 2001 Ass.Nuotatori Brescia 38.07 1'20.66 2'01.85 2'43.25

42.59 41.19 41.40
5 0 DI VENANZIO Greta 2001 Circolo Canottieri Aniene 37.36 1'18.77 2'01.03 2'43.26

41.41 42.26 42.23
6 6 POMA KOSTIK Daria 2001 Nuotatori Milanesi 38.28 1'19.98 2'01.99 2'44.13

41.70 42.01 42.14
7 5 SALAROLI Sofia 2000 Nuoto Club 2000 Faenza 37.72 1'19.71 2'01.96 2'44.36

41.99 42.25 42.40
8 3 MOLINO Ginevra 2001 Rari Nantes Torino 37.33 1'19.67 2'01.85 2'44.60

42.34 42.18 42.75
9 2 DISTEFANO Marta 2000 Rari Nantes Torino 37.80 1'20.51 2'02.90 2'45.36

42.71 42.39 42.46
10 1 DEGLI ESPOSTI Beatrice 2001 SMGM Team Nuoto Lombardia 37.67 1'19.70 2'02.99 2'47.42

42.03 43.29 44.43
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Ragazzi Maschi RIR 2'16.51  
RI 14 2'21.98  

Finale Riservata 14 Anni
1 4 DE LUCA Andrea 2000 Icos Sporting Club 34.15 1'11.46 1'48.49 2'24.94

37.31 37.03 36.45
2 6 INFANTE Francesco 2000 Alba Oriens - Casandrino 34.03 1'11.24 1'49.78 2'26.39

37.21 38.54 36.61
3 1 AGGIO Nicola 2000 Team Veneto 33.05 1'11.00 1'48.85 2'27.36

37.95 37.85 38.51
4 3 MOSCA Giacomo 2000 President Bologna 33.69 1'11.92 1'50.13 2'27.72

38.23 38.21 37.59
5 5 DAL FARRA Mattia 2000 Team Veneto 34.41 1'13.33 1'50.36 2'28.02

38.92 37.03 37.66
6 2 CRESTO FERRINO Davide 2000 Centro Nuoto Torino 34.30 1'13.06 1'51.36 2'30.23

38.76 38.30 38.87
7 0 CUTTAIA Alessandro 2000 Idea Sport - Genova 36.06 1'13.97 1'52.94 2'31.65

37.91 38.97 38.71
8 8 FERLINI Andrea 2000 Village ssd - Cerveteri 36.39 1'15.52 1'54.74 2'32.44

39.13 39.22 37.70
9 7 MAZZURANA Jacopo 2000 Team Veneto 34.33 1'13.12 1'53.30 2'33.47

38.79 40.18 40.17
10 9 LANZILLOTTI Donato 2000 Fimco Sport 35.05 1'16.05 1'56.62 2'36.27

41.00 40.57 39.65
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Ragazzi Maschi RIR 2'16.51  
RI 14 2'21.98  

Finale A
1 7 MARTINENGHI Nicolo' 1999 Nuoto Club Brebbia 30.90 1'05.93 1'40.93 2'15.91 RIR

35.03 35.00 34.98
2 4 CASTELLO Andrea 1998 Payton Bari 31.53 1'07.77 1'43.99 2'18.97

36.24 36.22 34.98
3 6 POGGIO Federico 1998 Team Insubrika 31.85 1'07.19 1'43.20 2'19.26

35.34 36.01 36.06
4 5 PONGA Christian 1999 Stelle Marine 31.36 1'06.65 1'42.82 2'20.75

35.29 36.17 37.93
5 3 ZANETTI Marco 1998 Canottieri Baldesio 32.75 1'08.66 1'45.91 2'20.76

35.91 37.25 34.85
6 2 GIORDANI Daniel 1998 Brenta Nuoto 32.06 1'09.00 1'45.50 2'21.59

36.94 36.50 36.09
7 1 PESCE Alberto 1998 Sporting Club Noale 31.36 1'06.83 1'43.22 2'21.84

35.47 36.39 38.62
8 8 DELLAROLE Andrea 1999 Dynamic Sport 32.31 1'08.96 1'45.17 2'22.22

36.65 36.21 37.05
9 9 LA ROCCO Antonio 1999 Alba Oriens - Casandrino 33.00 1'09.44 1'46.04 2'22.72

36.44 36.60 36.68
10 0 VENTURI Yari 1999 Nuotatori Pistoiesi 33.17 1'09.79 1'47.07 2'24.45

36.62 37.28 37.38
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Finale B
1 5 PUCCINELLI Sebastiano 1998 Tirrenica Nuoto 32.92 1'11.30 1'48.10 2'24.85

38.38 36.80 36.75
2 3 INZERILLI Pietro 1999 Sicilia Nuoto 34.78 1'11.28 1'48.89 2'25.51

36.50 37.61 36.62
4 FILIPPETTI Mattia 1998 Imolanuoto 33.84 1'11.21 1'48.80 2'25.51

37.37 37.59 36.71
4 6 MUSSO Lorenzo 1998 Andrea Doria 32.90 1'10.25 1'48.28 2'25.61

37.35 38.03 37.33
5 2 MUSARELLA Alessandro 1998 President Bologna 34.30 1'12.32 1'50.60 2'25.98

38.02 38.28 35.38
6 8 COLLAZZO Giovanni 1998 CN Lucano Savigi - PZ 33.45 1'10.38 1'48.12 2'26.15

36.93 37.74 38.03
7 7 GINI Flavio 1998 Consorz. Le Cupole - Roma 33.53 1'10.13 1'47.80 2'26.40

36.60 37.67 38.60
8 1 DI PALO Vincenzo 1998 Assonuoto Club Caserta 32.91 1'10.63 1'48.86 2'27.50

37.72 38.23 38.64
9 9 PERISIC Kristian 1998 Rari Nantes Trieste 33.17 1'10.49 1'48.96 2'27.82

37.32 38.47 38.86
10 0 PALAZZO Sasha 1999 Leosport - Villafranca 32.74 1'10.70 1'49.93 2'28.09

37.96 39.23 38.16
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Ragazzi Femmine RIR 2'14.58  

Finale A
1 5 PALMA Aurora 2000 Villaggio Sport. Eschilo 31.41 1'06.36 1'42.72 2'19.97

34.95 36.36 37.25
2 4 QUAGLIERI Tania 2000 Modena Nuoto 30.79 1'06.50 1'44.39 2'20.72

35.71 37.89 36.33
3 3 RUGGIERI Federica 2000 Gens Aquatica San Marino 31.86 1'07.23 1'44.16 2'22.46

35.37 36.93 38.30
4 1 DEL BEATO Ludovica 2000 Acquarius Popoli 31.67 1'08.03 1'45.56 2'23.37

36.36 37.53 37.81
5 8 VALANDRO Iris Carmen 2000 G.A.M. Team - Brescia 32.44 1'08.25 1'45.34 2'23.56

35.81 37.09 38.22
6 7 BURIASSI Megan 2001 UISP Nuoto Valdimagra 32.41 1'09.30 1'46.81 2'24.51

36.89 37.51 37.70
7 6 PIAZZA Alessia 2000 Genova Nuoto 32.22 1'08.83 1'46.56 2'24.89

36.61 37.73 38.33
8 2 MOIOLI Anna 2000 Pietro Radici Nuoto 32.05 1'09.05 1'47.25 2'26.45

37.00 38.20 39.20
9 0 VACRI Giorgia 2000 Agepi Sport 97 33.78 1'11.37 1'49.78 2'27.74

37.59 38.41 37.96
10 9 GHISELLI RICCI Alice 2000 Padovanuoto 33.75 1'11.88 1'51.20 2'31.16

38.13 39.32 39.96

    Pubblicata: 09/08/2014 ore 18:04

Finale B
1 7 ZANOTTI Silvia 2000 CN UISP - Bologna 32.72 1'09.15 1'46.97 2'24.30

36.43 37.82 37.33
2 4 COCILOVO Jole 2000 Poseidon Nuoto - CT 32.83 1'09.67 1'47.49 2'24.39

36.84 37.82 36.90
3 8 PLACENTINO Giorgia 2001 Aquatica Torino 33.03 1'09.67 1'46.91 2'24.54

36.64 37.24 37.63
4 5 RISSONE Graziella 2000 Genova Nuoto 33.30 1'10.48 1'48.64 2'25.56

37.18 38.16 36.92
5 6 BANDINI Miriana 2001 SS Lazio Nuoto 33.63 1'11.06 1'48.95 2'26.07

37.43 37.89 37.12
6 3 DI NUCCI Alessia 2000 Circolo Canottieri Aniene 33.52 1'09.11 1'48.11 2'26.51

35.59 39.00 38.40
7 9 ROSSI Martina 2000 Sport T. 2000 Colleferro 32.68 1'10.23 1'48.54 2'26.94

37.55 38.31 38.40
8 1 PETRINI Azzurra 2000 Sporting Club Noale 33.21 1'11.46 1'49.85 2'27.37

38.25 38.39 37.52
9 2 MARUCCI Chiara 2001 Stelle Marine 33.57 1'11.23 1'49.25 2'28.24

37.66 38.02 38.99
10 0 OLIVOTTI Lisa 2001 Rari Nantes Florentia 33.40 1'11.82 1'50.73 2'28.84

38.42 38.91 38.11

    Pubblicata: 09/08/2014 ore 17:59
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Ragazzi Maschi RIR 2'00.94  
RI 14 2'07.38  

Finale Riservata 14 Anni
1 4 GERARDIN Alessio 2000 Gabbiano - Campodarsego 30.11 1'04.20 1'38.26 2'11.18

34.09 34.06 32.92
2 6 COCCHI Federico 2000 CN UISP - Bologna 29.68 1'03.88 1'37.75 2'11.95

34.20 33.87 34.20
3 2 MIRABELLA Stefano 2000 Gymnasium Pordenone 29.76 1'03.75 1'38.71 2'13.48

33.99 34.96 34.77
4 5 TOSETTO Nicolo' 2000 Sisport FIAT 30.58 1'04.94 1'40.55 2'14.13

34.36 35.61 33.58
5 3 CUCCHIARO Gianluca 2000 Stelle Marine 29.62 1'03.86 1'39.75 2'14.22

34.24 35.89 34.47
6 9 CATTABRIGA Matteo 2000 VVFF Modena M.Menegola 30.11 1'03.92 1'39.02 2'14.63

33.81 35.10 35.61
7 7 LABRUZZO Thomas 2000 Sisport FIAT 31.22 1'04.68 1'41.27 2'15.76

33.46 36.59 34.49
8 1 DE LUCA Alessio 2000 SS Lazio Nuoto 30.17 1'05.18 1'40.75 2'15.89

35.01 35.57 35.14
9 0 VENDRAME Leonardo 2000 Ranazzurra 31.13 1'06.30 1'42.34 2'16.99

35.17 36.04 34.65
10 8 DE TULLIO Marco 2000 Sport Project ssd 31.14 1'05.87 1'42.32 2'18.27

34.73 36.45 35.95
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Ragazzi Maschi RIR 2'00.94  
RI 14 2'07.38  

Finale A
1 4 BRACCO Federico 1998 Rari Nantes Torino 27.74 58.64 1'30.16 2'01.34

30.90 31.52 31.18
2 3 PROIETTI COLONNA Alessio 1998 Aurelia Nuoto Unicusano 27.84 59.43 1'31.58 2'04.66

31.59 32.15 33.08
3 5 RAIMONDI Stefano 1998 Team Euganeo 28.50 1'00.53 1'33.26 2'04.96

32.03 32.73 31.70
4 8 BRUGNONI Tommaso 1998 Atlantide - Ciampino 28.17 1'00.27 1'33.12 2'05.70

32.10 32.85 32.58
5 6 FAVA Emanuel 1999 Rari Nantes Torino 28.64 1'00.81 1'33.08 2'06.23

32.17 32.27 33.15
6 2 MANNI Filippo 1998 Modena Nuoto 28.42 1'00.83 1'33.83 2'07.12

32.41 33.00 33.29
7 1 FACCIOLA' Andrea 1999 Pol.Mimmo Ferrito 28.88 1'01.65 1'35.21 2'07.65

32.77 33.56 32.44
8 7 VENTURI Yari 1999 Nuotatori Pistoiesi 29.02 1'01.22 1'34.51 2'07.83

32.20 33.29 33.32
9 0 SALIU Gabriel 1998 Mirano Nuoto 29.77 1'02.95 1'36.04 2'09.12

33.18 33.09 33.08
10 9 BERTUZZI Lorenzo 1998 Imolanuoto 28.34 1'01.14 1'35.60 2'10.21

32.80 34.46 34.61

    Pubblicata: 09/08/2014 ore 18:16

Finale B
1 3 DAMIANI Christian 1998 Payton Bari 30.01 1'02.41 1'36.42 2'08.89

32.40 34.01 32.47
2 5 GESMINI Gianluca 1998 Larus Nuoto 28.37 1'01.14 1'35.97 2'09.43

32.77 34.83 33.46
3 4 BARISON Giovanni 1999 Mirano Nuoto 29.26 1'02.27 1'35.52 2'09.60

33.01 33.25 34.08
4 6 CHIRICO Luca 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 28.41 1'01.57 1'35.16 2'09.68

33.16 33.59 34.52
5 1 ASSILLI Alessio 1999 Esseci Nuoto 29.24 1'02.85 1'37.00 2'11.43

33.61 34.15 34.43
6 7 MARSIC Umberto 1998 Team Insubrika 29.00 1'02.16 1'37.15 2'11.61

33.16 34.99 34.46
7 0 SANZULLO Pasquale 1998 Circolo Canottieri Napoli 29.71 1'02.80 1'37.34 2'11.69

33.09 34.54 34.35
8 9 DE FALCO Davide Elia 1999 Delphinia Sp.Club Napoli 29.79 1'03.66 1'37.45 2'12.15

33.87 33.79 34.70
9 2 PUDDU Andrea 1998 Promogest Coop - Cagliari 29.95 1'04.10 1'38.45 2'12.51

34.15 34.35 34.06
10 8 MOROVINGI Samuele 1999 Imolanuoto 29.46 1'03.04 1'38.78 2'14.32

33.58 35.74 35.54
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine RIR 56.32  

Finale A
1 4 SARTORI Beatrice 2000 Gabbiano - Campodarsego 28.00 30.36 58.36
2 5 PIROVANO Anna 2000 Vittoria Alata Nuoto 28.47 30.13 58.60
3 8 GIANESELLI Letizia 2000 Vigili Fuoco - Trieste 28.11 30.74 58.85
4 3 MARTINELLI Giada 2000 Nuotatori Estensi 28.62 30.29 58.91
5 6 GUARISO Elisa 2000 Aquatica Torino 28.37 30.83 59.20
6 2 CANUTO Cecilia 2000 Swamp Swimming 28.56 30.68 59.24
7 7 GUSPERTI Sara 2001 Nuotatori Trentini 28.18 31.13 59.31
8 9 GHIDINI Giulia 2000 Esseci Nuoto 28.66 30.68 59.34
9 1 LOMBARDO Nicole 2000 Rari Nantes Marche 28.90 30.77 59.67

10 0 ORRU Beatrice 2000 Atlantide - Elmas 29.35 30.93 1'00.28

    Pubblicata: 09/08/2014 ore 18:27

Finale B
1 6 FAZZUOLI Elisa 2001 Chimera Nuoto 28.98 30.48 59.46
2 4 QUAGLIERI Tania 2000 Modena Nuoto 28.82 30.70 59.52
3 5 BIESUZ Sara 2000 Circolo Canottieri Aniene 28.92 30.68 59.60
4 3 NATALI Elena 2000 Dynamic Sport 28.57 31.17 59.74
5 7 PESOLE Bruna 2001 Amici Nuoto Riva 29.27 30.50 59.77
6 1 BUSNELLI Giorgia 2000 Rari Nantes Saronno 28.78 31.13 59.91
7 9 VOLPICELLA Giorga 2000 RN Acquatica Nuoro 28.91 31.11 1'00.02
8 8 VALESTRI Martina 2000 Swim Pro SS9 28.51 31.69 1'00.20
9 2 CHINETTI Cecilia 2000 Team Insubrika 28.27 32.64 1'00.91

10 0 FIORUCCI Lucrezia 2000 Swim Project - Umbria 29.60 31.99 1'01.59
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Ragazzi Maschi RIR 23.19  
RI 14 24.44  

Finale Riservata 14 Anni
1 4 PETRIELLA Giuseppe 2000 H2O Sport - Campobasso 24.73
2 6 FERRI Tommaso 2000 Team Insubrika 24.76
3 5 PERON Francesco 2000 Sporting Club Noale 24.80
4 2 VALERIO Luca 2000 Aurelia Nuoto Unicusano 25.03
5 7 DAL FARRA Mattia 2000 Team Veneto 25.23
6 3 CIPOLLONE Davide 2000 Avezzano Nuoto 25.30
7 0 ZORZETTO Devid 2000 Circolo Ambranuoto 25.50
8 1 ZERBI Maikol 2000 Nuotatori Milanesi 25.59

8 LEONI Marco 2000 Azzurra Nuoto Prato 25.59
10 9 AGUIARI Enrico 2000 2001 Team - Rovereto 25.72
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Ragazzi Maschi RIR 23.19  
RI 14 24.44  

Finale A
1 4 IZZO Giovanni 1998 President Bologna 22.70 RIR
2 5 MIRESSI Alessandro 1998 Centro Nuoto Torino 23.62
3 2 CORDIN Devid 1998 Rari Nantes Torino 23.65
4 7 GLESSI Lorenzo 1998 Gorizia Nuoto 23.66
5 6 TODESCO Luca 1998 Rari Nantes Trento 23.83
6 8 TESTOLIN Andrea 1998 Leosport - Villafranca 23.85
7 1 DI COLA Stefano 1998 Delphinia Team Piceno 23.89

3 SPERANDIO Christian 1998 Ranazzurra 23.89
9 9 BOSCARO Giulio 1998 Team Veneto 24.10

10 0 SCALDAFERRO Nicolo' 1998 Team Veneto 24.12

    Pubblicata: 09/08/2014 ore 18:34

Finale B
1 0 MURI Alessio 1998 Nuoto Livorno 24.31
2 4 GUIDOLIN Davide 1999 Team Veneto 24.40
3 6 DEPLANO Leonardo 1999 Esseci Nuoto 24.46

7 ROMANO Riccardo 1998 Sporting Mercogliano 24.46
5 8 FALZINI Daniele 1998 Aurelia Nuoto Unicusano 24.50
6 2 BARDIN Leonardo 1998 usd Hydros Oderzo 24.51
7 3 ONOFRII Jacopo 1998 Aurelia Nuoto Unicusano 24.52
8 5 LEONARDI Andrea 1998 Nuoto Club 2000 Faenza 24.61
9 9 BRICCHI Leonardo 1999 Can. Vittorino da Feltre 24.63

10 1 ARDENGHI Matteo 1998 Nord Padania Nuoto 24.74

    Pubblicata: 09/08/2014 ore 18:32

    Giovanni IZZO: Nuovo record italiano cat. Ragazzi - 22.70
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x200 m Stile Libero - Ragazzi Femmine RIR 8'37.07  

Serie 1
1 4 Circolo Canott. Aniene 30.21 1'02.99 2'09.31 3'13.06 4'18.56 5'20.77 6'28.08 7'31.25 8'37.52

BIESUZ Sara 2000 30.21 1'02.99 1'36.62 2'09.31
FERRARO Ludovica 2001 31.21 1'03.75 1'36.91 2'09.25
DI NUCCI Alessia 2000 29.71 1'02.21 1'36.05 2'09.52
CICCARELLA Silvia 2000 30.57 1'03.17 1'36.69 2'09.44

2 5 Andrea Doria 30.13 1'03.61 2'12.39 3'16.04 4'23.13 5'27.46 6'36.02 7'38.12 8'44.29
PUSCEDDU Sara 2000 30.13 1'03.61 1'38.14 2'12.39
ALCARAS Alice 2000 30.28 1'03.65 1'37.64 2'10.74
CUCCU Francesca 2000 29.76 1'04.33 1'39.27 2'12.89
ROMEI Giorgia 2000 29.54 1'02.10 1'35.37 2'08.27

3 6 Esseci Nuoto 30.49 1'03.35 2'10.29 3'15.68 4'24.62 5'27.62 6'35.34 7'38.96 8'47.72
SCALAMERA Elettra 2001 30.49 1'03.35 1'37.21 2'10.29
BURRONI Margherita 2000 31.27 1'05.39 1'40.10 2'14.33
GHIDINI Giulia 2000 30.18 1'03.00 1'36.78 2'10.72
TRAVERSI Chiara 2000 30.32 1'03.62 1'38.34 2'12.38

4 1 Rari Nantes Florentia 30.76 1'03.86 2'12.47 3'15.93 4'24.01 5'29.18 6'39.04 7'42.34 8'48.79
PERINTI Giorgia 2000 30.76 1'03.86 1'38.28 2'12.47
BALDASSINI Alessia 2000 30.59 1'03.46 1'37.80 2'11.54
MAZZONI Viola 2000 30.78 1'05.17 1'40.59 2'15.03
OLIVOTTI Lisa 2001 29.73 1'03.30 1'36.58 2'09.75

5 3 Vigili Fuoco - Trieste 30.04 1'03.11 2'10.29 3'15.65 4'25.76 5'29.56 6'39.84 7'42.77 8'51.41
GIANESELLI Letizia 2000 30.04 1'03.11 1'37.15 2'10.29
FAVALESSA Martina 2001 31.56 1'05.36 1'40.40 2'15.47
BISIACCHI Caterina 2001 30.46 1'03.80 1'39.14 2'14.08
PECORELLA Francesca 2000 29.89 1'02.93 1'37.80 2'11.57

6 9 Chimera Nuoto 30.50 1'03.53 2'12.00 3'16.84 4'25.77 5'31.71 6'42.66 7'45.60 8'52.72
FAZZUOLI Elisa 2001 30.50 1'03.53 1'38.40 2'12.00
BINDI Carolina 2002 30.57 1'04.84 1'40.00 2'13.77
BISACCIONI Martina 2000 31.36 1'05.94 1'41.80 2'16.89
BERTELLI Daisy 2001 29.59 1'02.94 1'37.59 2'10.06

7 8 Team Veneto 31.07 1'04.48 2'14.06 3'16.96 4'24.05 5'30.19 6'42.47 7'45.36 8'53.36
BAU' Elena 2000 31.07 1'04.48 1'39.00 2'14.06
BERTON Giulia 2001 29.47 1'02.90 1'36.96 2'09.99
REBELLATO  Aurora 2000 31.34 1'06.14 1'42.37 2'18.42
TASSOTTI Carlotta 2001 29.34 1'02.89 1'37.21 2'10.89

8 0 Vittoria Alata Nuoto 30.41 1'03.05 2'10.04 3'16.65 4'25.80 5'31.15 6'42.36 7'47.52 8'57.09
PIROVANO Anna 2000 30.41 1'03.05 1'36.46 2'10.04
RENICA Marta 2000 31.98 1'06.61 1'41.79 2'15.76
COCCA Martina 2000 30.92 1'05.35 1'40.68 2'16.56
CORBO Vanessa 2000 30.51 1'05.16 1'40.42 2'14.73

9 2 Team Nuoto Modena 30.48 1'03.71 2'11.30 3'16.89 4'26.62 5'34.68 6'45.78 7'50.36 9'00.21
GIROTTI Giada 2001 30.48 1'03.71 1'37.79 2'11.30
VICINI Beatrice 2000 31.30 1'05.59 1'40.58 2'15.32
COTIGNOLI Matilde 2001 32.23 1'08.06 1'44.52 2'19.16
GUERRA Giorgia 2000 30.47 1'04.58 1'39.62 2'14.43

NON CLASSIFICATI

7 Ranazzurra ssd arl 30.29 1'02.94 2'10.71 3'17.07 4'29.24 5'34.04 6'43.08 7'45.47 SQ
GRASSO Giulia 2000 30.29 1'02.94 1'37.06 2'10.71
PRAVATO Elena 2002 31.03 1'06.36 1'42.83 2'18.53
PINARELLO Martina 2000 30.82 1'04.80 1'39.61 2'13.84
BIANCO Verdiana 2000 28.97 1'02.39 1'37.24 2'10.36

3° Cambio anticipato (8'53.44)

    Pubblicata: 09/08/2014 ore 19:26

Serie 2
1 2 SS Lazio Nuoto 30.39 1'03.82 2'12.14 3'18.10 4'28.24 5'32.06 6'39.89 7'42.96 8'51.52

ROSSETTI Martina 2001 30.39 1'03.82 1'38.24 2'12.14
BANDINI Miriana 2001 31.54 1'05.96 1'41.45 2'16.10
DAVID Silvia 2001 30.44 1'03.82 1'38.11 2'11.65
PANGALLO Giulia 2001 29.96 1'03.07 1'38.12 2'11.63

2 7 Aurelia Nuoto Unicusano 30.82 1'03.83 2'14.20 3'18.80 4'30.09 5'34.42 6'43.86 7'48.63 8'56.01
TREGLIA Valentina 2001 30.82 1'03.83 1'38.64 2'14.20
SIMONETTI Chiara 2000 30.47 1'04.60 1'40.51 2'15.89
CIRCI Alessandra 2000 30.62 1'04.33 1'39.39 2'13.77
SPIGARELLI Francesca 2001 31.21 1'04.77 1'39.32 2'12.15

3 5 Veneto Banca Montebellun 31.04 1'04.74 2'12.71 3'18.66 4'29.67 5'36.48 6'47.05 7'49.73 8'56.20
TOMIETTO Vittoria 2001 31.04 1'04.74 1'39.19 2'12.71
BUSO Anna 2000 31.37 1'05.95 1'41.79 2'16.96
BERGAMIN Giorgia 2000 31.76 1'06.81 1'42.31 2'17.38
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

GROTTO Vittoria 2000 29.92 1'02.68 1'35.86 2'09.15
4 3 Rari Nantes Torino 30.85 1'04.51 2'13.36 3'19.92 4'30.88 5'34.18 6'43.00 7'47.57 8'59.31

BALBO Margherita 2000 30.85 1'04.51 1'39.17 2'13.36
GARDIN Camilla 2000 31.27 1'06.56 1'42.86 2'17.52
GILLI Carlotta 2001 29.89 1'03.30 1'37.70 2'12.12
SALVATORE Noemi 2000 30.39 1'04.57 1'40.30 2'16.31

5 4 SMGM Team N.to Lombardia 30.87 1'04.80 2'16.20 3'20.92 4'28.84 5'33.49 6'45.80 7'51.79 9'00.22
NIMB Sofie Louise 2001 30.87 1'04.80 1'40.52 2'16.20
BENVENUTI Giulia 2000 30.58 1'04.72 1'39.54 2'12.64
STAURENGO Beatrice 2001 30.56 1'04.65 1'40.95 2'16.96
MASCHERONI Sara 2001 31.62 1'05.99 1'40.63 2'14.42

6 6 GIS Milano 31.95 1'06.79 2'17.98 3'24.48 4'35.77 5'43.10 6'52.67 7'56.37 9'02.81
ROVATI Ambra 2000 31.95 1'06.79 1'42.76 2'17.98
BRAMBILLA Valeria 2001 31.48 1'06.50 1'42.40 2'17.79
CAMBIAGHI Valeria 2001 31.70 1'07.33 1'42.93 2'16.90
FAGNANI Silvia 2000 30.91 1'03.70 1'37.42 2'10.14

7 1 FiorentinaNuotoClub 31.13 1'05.15 2'16.59 3'23.38 4'32.80 5'39.02 6'50.28 7'54.90 9'04.51
BOCCOLUCCI Giulia 2000 31.13 1'05.15 1'41.10 2'16.59
PRUCHER Martina 2000 31.21 1'06.79 1'43.24 2'16.21
BOCCOLUCCI Elisa 2000 31.30 1'06.22 1'42.16 2'17.48
DEGANELLO Karina 2000 30.22 1'04.62 1'40.32 2'14.23

8 9 CN UISP - Bologna 30.93 1'04.61 2'13.64 3'18.46 4'26.80 5'32.48 6'45.50 7'54.82 9'09.32
ZANOTTI Silvia 2000 30.93 1'04.61 1'39.74 2'13.64
BRANCHINI Maria Vittoria 2000 30.92 1'04.82 1'38.97 2'13.16
BUSI Chiara 2000 30.75 1'05.68 1'41.92 2'18.70
COVELLA Sara 2001 32.56 1'09.32 1'47.17 2'23.82

9 8 Sport Village - Pesaro 31.31 1'05.70 2'15.41 3'21.55 4'33.75 5'39.37 6'51.50 7'57.14 9'10.86
MORBIDELLI Alice 2001 31.31 1'05.70 1'41.24 2'15.41
GALEAZZI Alessia 2000 31.15 1'06.14 1'42.23 2'18.34
VENTURINI Lucia 2000 30.76 1'05.62 1'41.53 2'17.75
RAGGI Rebecca 2000 31.00 1'05.64 1'42.05 2'19.36

NON CLASSIFICATI

0 Rari Nantes Marche 31.31 1'04.57 2'11.16 3'18.22 4'29.89 5'35.40 6'47.08 7'55.02 SQ
LOMBARDO Nicole 2000 31.31 1'04.57 1'38.29 2'11.16
PRINCIPE Sara 2000 30.85 1'07.06 1'44.34 2'18.73
CESARONI Dafne 2000 31.31 1'05.51 2'17.19
ANDRELLI Elisa 2000 31.83 1'07.94 1'45.06 2'21.85

3° Cambio anticipato (9'08.93)

    Pubblicata: 09/08/2014 ore 19:11

Serie 3
1 7 Fimco Sport 31.15 1'04.61 2'12.01 3'17.00 4'26.17 5'33.53 6'44.97 7'48.17 8'56.52

TRABANELLI Giulia 2000 31.15 1'04.61 1'38.92 2'12.01
PALADINI Francesca 2000 30.51 1'04.99 1'40.27 2'14.16
FEDELE Ilaria 2000 32.06 1'07.36 1'43.47 2'18.80
PETRACHI Ludovica 2000 29.87 1'03.20 1'37.93 2'11.55

2 3 Gestisport Coop 30.75 1'04.35 2'15.42 3'21.36 4'32.07 5'38.34 6'50.46 7'54.92 9'04.93
COMBI Clara 2001 30.75 1'04.35 1'39.77 2'15.42
QUARGENTAN Alice 2000 31.35 1'05.94 1'41.94 2'16.65
ROSSETTI Eleonora 2000 31.40 1'06.27 1'42.88 2'18.39
LA PIANO Alessandra 2000 30.10 1'04.46 1'39.73 2'14.47

3 0 Gens Aquatica San Marino 30.30 1'04.13 2'12.36 3'20.67 4'31.74 5'38.07 6'50.58 7'56.28 9'05.45
BERNARDI Elisa 2000 30.30 1'04.13 1'38.67 2'12.36
NUSSBAUMER Asia 2000 32.02 1'08.31 1'44.26 2'19.38
RUGGIERI Federica 2000 31.11 1'06.33 1'43.08 2'18.84
FELICI Beatrice 2000 30.76 1'05.70 1'40.79 2'14.87

4 5 G.A.M. Team ssd - Bresci 31.94 1'06.62 2'18.30 3'23.73 4'33.40 5'38.58 6'48.31 7'54.64 9'05.62
CATTANEO Elisa 2001 31.94 1'06.62 1'42.93 2'18.30
VALANDRO Iris Carmen 2000 31.43 1'05.43 1'40.27 2'15.10
PARZANI Francesca 2000 31.23 1'05.18 1'40.30 2'14.91
LORINI Rebecca 2001 31.24 1'06.33 1'42.87 2'17.31

5 4 Padovanuoto 31.02 1'05.73 2'17.66 3'23.83 4'34.95 5'43.03 6'54.95 7'59.18 9'07.09
CONTARINI Ilaria 2000 31.02 1'05.73 1'42.26 2'17.66
BARISON Alessia 2001 31.37 1'06.17 1'42.37 2'17.29
GHISELLI RICCI Alice 2000 32.00 1'08.08 1'45.03 2'20.00
LUGLI Ludovica 2001 30.39 1'04.23 1'38.91 2'12.14

6 2 Amici Nuoto Riva 30.65 1'05.10 2'12.03 3'19.28 4'30.96 5'36.49 6'52.12 7'56.32 9'07.92
PESOLE Bruna 2001 30.65 1'05.10 1'40.18 2'12.03
CALONE Fabiana 2001 31.51 1'07.25 1'43.32 2'18.93
SPAGNOLO Elena 2000 29.93 1'05.53 1'42.87 2'21.16
MORBIN Maria Elena 2000 29.70 1'04.20 1'40.07 2'15.80

7 6 usd Hydros Oderzo 30.90 1'05.75 2'15.69 3'21.80 4'31.76 5'38.09 6'47.54 7'55.70 9'08.09
PERROTTA Giorgia 2000 30.90 1'05.75 1'41.24 2'15.69
MAGOGA Viola 2001 31.65 1'06.11 1'42.14 2'16.07
SCHIAVINATO Alessia C. 2000 31.47 1'06.33 1'41.70 2'15.78
VISINTIN Chiara 2000 31.63 1'08.16 1'45.82 2'20.55

8 1 DDS 31.41 1'05.58 2'16.92 3'23.97 4'36.81 5'40.29 6'50.95 7'58.27 9'09.09
GIORDANO Francesca 2000 31.41 1'05.58 1'41.05 2'16.92
BEZZI Noelle 2001 31.40 1'07.05 1'43.98 2'19.89
BORIN Silvia 2001 29.51 1'03.48 1'39.24 2'14.14
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

MARI Martina 2000 32.32 1'07.32 1'42.84 2'18.14
9 8 Sport Academy Le Naiadi 32.05 1'07.57 2'19.90 3'25.44 4'36.72 5'42.39 6'54.86 7'59.95 9'09.35

STELLA Francesca 2001 32.05 1'07.57 1'43.99 2'19.90
BUFALARI Micaela 2000 30.94 1'05.54 1'41.25 2'16.82
MARCHETTI Alessia 2000 30.39 1'05.67 1'42.36 2'18.14
SPAGNUOLO Maria Chiara 2001 30.31 1'05.09 1'40.67 2'14.49

10 9 Swim Project - Umbria 32.58 1'08.22 2'19.22 3'25.15 4'37.60 5'45.74 6'55.02 8'01.15 9'13.35
TACCONI Gaia 2001 32.58 1'08.22 1'44.61 2'19.22
FIORUCCI Lucrezia 2000 31.10 1'05.93 1'42.69 2'18.38
CIPOLLA Petra 2001 32.62 1'08.14 1'43.47 2'17.42
BOSI Nicole 2001 31.38 1'06.13 1'41.99 2'18.33

    Pubblicata: 09/08/2014 ore 19:00

Serie 4
1 4 Leosport - Villafranca 31.07 1'04.89 2'14.75 3'19.58 4'32.04 5'37.25 6'49.01 7'53.93 9'02.19

RIGO Valentina 2000 31.07 1'04.89 1'40.12 2'14.75
AVER Emma 2001 30.17 1'04.83 1'40.81 2'17.29
GANDOLFI Gaia 2001 30.62 1'05.21 1'41.80 2'16.97
RAMPON Arianna 2000 31.05 1'04.92 1'38.86 2'13.18

2 2 Team Insubrika 31.00 1'04.97 2'15.84 3'22.56 4'32.95 5'38.70 6'47.10 7'53.11 9'05.41
BERGAMIN Ngaire 2000 31.00 1'04.97 1'40.30 2'15.84
GADISCO Silvia 2000 31.76 1'06.72 1'42.59 2'17.11
RODERICO Vittoria 2001 31.80 1'05.75 1'40.53 2'14.15
CHINETTI Cecilia 2000 30.51 1'06.01 1'42.22 2'18.31

3 1 Azzurra Nuoto Prato FC 31.33 1'05.25 2'13.18 3'20.19 4'32.30 5'39.63 6'55.07 8'02.21 9'13.36
GIANOTTI Diletta 2000 31.33 1'05.25 1'39.32 2'13.18
BISORI Sara 2001 31.43 1'07.01 1'43.76 2'19.12
NOVELLI Arianna 2001 31.99 1'07.33 1'44.73 2'22.77
MARCHITELLI Debora 2000 31.91 1'07.14 1'43.35 2'18.29

4 6 Libertas R.N.Perugia 32.24 1'06.84 2'18.96 3'25.20 4'35.44 5'45.02 6'56.58 8'02.31 9'13.64
SFODERA Federica 2000 32.24 1'06.84 1'42.97 2'18.96
CAVALLINI Matilde 2000 31.63 1'06.24 1'41.60 2'16.48
STORTI Giorgia 2000 33.87 1'09.58 1'46.36 2'21.14
PANZA Alessandra 2001 32.96 1'05.73 1'41.17 2'17.06

5 7 Coopernuoto 32.61 1'07.52 2'17.36 3'26.01 4'35.80 5'46.00 6'56.88 8'04.41 9'14.99
TANZI Micol 2001 32.61 1'07.52 1'42.78 2'17.36
ADORNI Cristiana 2000 33.00 1'08.65 1'43.83 2'18.44
FERRONI Gessica 2001 33.80 1'10.20 1'46.42 2'21.08
MARIOTTI Giada 2000 32.16 1'07.53 1'43.22 2'18.11

6 3 Delphinia Sp.Club ssd 31.19 1'04.90 2'15.51 3'22.08 4'37.25 5'46.22 7'02.04 8'10.58 9'19.29
MATRULLO Melissa 2001 31.19 1'04.90 1'40.45 2'15.51
TELESE Mariarosaria 2001 31.08 1'06.57 1'44.21 2'21.74
IAZZETTA Marcella 2001 32.38 1'08.97 1'47.39 2'24.79
PATRICELLI Grazia Pasqua 2000 32.38 1'08.54 1'43.84 2'17.25

7 5 Rari Nantes Saronno 31.09 1'04.02 2'12.10 3'20.29 4'36.57 5'47.39 7'03.47 8'10.50 9'19.48
GENTILE Greta 2000 31.09 1'04.02 1'38.27 2'12.10
ALBERIO Giorgia 2001 32.17 1'08.19 1'47.08 2'24.47
POZZI Lucrezia 2000 33.46 1'10.82 1'49.20 2'26.90
BUSNELLI Giorgia 2000 31.68 1'07.03 1'42.89 2'16.01

8 8 Bolzano Nuoto 31.37 1'05.66 2'17.09 3'24.19 4'36.63 5'44.97 6'58.18 8'07.69 9'19.50
WILD Lena 2000 31.37 1'05.66 1'41.63 2'17.09
SPOEGLER Eva 2000 31.48 1'07.10 1'43.75 2'19.54
COMUNELLO Alessia 2001 32.46 1'08.34 1'46.18 2'21.55
VALLATA Nicole 2001 32.86 1'09.51 1'46.32 2'21.32

NON CLASSIFICATI

0 3 Piscine Cittadella 31.29 1'05.23 2'13.75 3'20.11 4'29.51 5'36.50 6'48.88 7'54.32 SQ
FRACCARO Giulia 2001 31.29 1'05.23 1'39.68 2'13.75
BELTRAME Alessia 2001 31.94 1'06.36 1'41.49 2'15.76
GIACON Maria Vittoria 2001 31.97 1'06.99 1'43.79 2'19.37
ZANCHIN Angelica 2000 30.81 1'05.44 1'41.56 2'16.98

2° Cambio anticipato (9'05.86)
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x200 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Riepilogo

RIR 8'37.07  

1 Circolo Canott. Aniene Circolo Canottieri Aniene 1 4 1. 8'37.52
2 Andrea Doria Andrea Doria 1 5 2. 8'44.29
3 Esseci Nuoto Esseci Nuoto 1 6 3. 8'47.72
4 Rari Nantes Florentia Rari Nantes Florentia 1 1 4. 8'48.79
5 Vigili Fuoco - Trieste Vigili Fuoco - Trieste 1 3 5. 8'51.41
6 SS Lazio Nuoto SS Lazio Nuoto 2 2 1. 8'51.52
7 Chimera Nuoto Chimera Nuoto 1 9 6. 8'52.72
8 Team Veneto Team Veneto 1 8 7. 8'53.36
9 Aurelia Nuoto Unicusano Aurelia Nuoto Unicusano 2 7 2. 8'56.01

10 Veneto Banca Montebellun Veneto Banca Montebelluna 2 5 3. 8'56.20
11 Fimco Sport Fimco Sport 3 7 1. 8'56.52
12 Vittoria Alata Nuoto Vittoria Alata Nuoto 1 0 8. 8'57.09
13 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 2 3 4. 8'59.31
14 Team Nuoto Modena Team Nuoto Modena 1 2 9. 9'00.21
15 SMGM Team N.to Lombardia SMGM Team Nuoto Lombardia 2 4 5. 9'00.22
16 Leosport - Villafranca Leosport - Villafranca 4 4 1. 9'02.19
17 GIS Milano GIS Milano 2 6 6. 9'02.81
18 FiorentinaNuotoClub FiorentinaNuotoClub 2 1 7. 9'04.51
19 Gestisport Coop Gestisport Coop 3 3 2. 9'04.93
20 Team Insubrika Team Insubrika 4 2 2. 9'05.41
21 Gens Aquatica San Marino Gens Aquatica San Marino 3 0 3. 9'05.45
22 G.A.M. Team ssd - Bresci G.A.M. Team - Brescia 3 5 4. 9'05.62
23 Padovanuoto Padovanuoto 3 4 5. 9'07.09
24 Amici Nuoto Riva Amici Nuoto Riva 3 2 6. 9'07.92
25 usd Hydros Oderzo usd Hydros Oderzo 3 6 7. 9'08.09
26 DDS DDS 3 1 8. 9'09.09
27 CN UISP - Bologna CN UISP - Bologna 2 9 8. 9'09.32
28 Sport Academy Le Naiadi Sport Academy Le Naiadi 3 8 9. 9'09.35
29 Sport Village - Pesaro Sport Village -Pesaro 2 8 9. 9'10.86
30 Swim Project - Umbria Swim Project - Umbria 3 9 10. 9'13.35
31 Libertas R.N.Perugia Libertas R.N.Perugia 4 6 4. 9'13.64
32 Coopernuoto Coopernuoto 4 7 5. 9'14.99
33 Delphinia Sp.Club ssd Delphinia Sp.Club Napoli 4 3 6. 9'19.29
34 Rari Nantes Saronno Rari Nantes Saronno 4 5 7. 9'19.48
35 Bolzano Nuoto Bolzano Nuoto 4 8 8. 9'19.50

NON CLASSIFICATI

7 Ranazzurra ssd arl Ranazzurra SQ
3° Cambio anticipato (8'53.44)

0 3 Piscine Cittadella 3 Piscine Cittadella SQ
2° Cambio anticipato (9'05.86)

0 Rari Nantes Marche Rari Nantes Marche SQ
3° Cambio anticipato (9'08.93)

    Pubblicata: 09/08/2014 ore 19:26
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x200 m Stile Libero - Ragazzi Maschi RIR 7'39.55  

Serie 1
1 4 Rari Nantes Torino 27.06 56.78 1'55.97 2'51.51 3'50.96 4'47.46 5'48.09 6'42.88 7'40.44

CAROZZO Simone 1998 27.06 56.78 1'26.67 1'55.97
FAVA Emanuel 1999 26.46 55.54 1'25.07 1'54.99
CORDIN Devid 1998 26.64 56.50 1'26.84 1'57.13
BRACCO Federico 1998 26.13 54.79 1'23.86 1'52.35

2 3 Aurelia Nuoto Unicusano 27.79 57.59 1'56.11 2'52.48 3'56.37 4'52.43 5'54.65 6'48.98 7'48.61
FALZINI Daniele 1998 27.79 57.59 1'27.58 1'56.11
VALERIO Luca 2000 26.66 56.37 1'28.05 2'00.26
FIORAMONTI Gabriele 1998 26.39 56.06 1'26.88 1'58.28
PROIETTI COLONNA Alessio 1998 26.03 54.33 1'24.16 1'53.96

3 5 Team Veneto 27.85 57.80 1'57.27 2'53.45 3'55.13 4'51.63 5'51.17 6'48.38 7'49.21
BORTUZZO Manuel Mateo 1999 27.85 57.80 1'27.74 1'57.27
CARLI Gabriele Alberto 1998 27.07 56.18 1'26.15 1'57.86
SCANTAMBURLO Gabi 1998 26.88 56.50 1'26.61 1'56.04
BERTI Alex 1999 27.54 57.21 1'27.69 1'58.04

4 1 Nuoto Livorno 28.02 58.58 1'58.47 2'57.21 3'57.92 4'53.43 5'53.73 6'51.11 7'53.52
DAL MASO Filippo 1999 28.02 58.58 1'29.26 1'58.47
SBRANA Filippo 1999 28.34 58.74 1'29.52 1'59.45
MURI Alessio 1998 26.56 55.51 1'25.40 1'55.81
LASCIALFARI Bernardo 1998 27.27 57.38 1'28.60 1'59.79

5 6 Alba Oriens - Casandrino 27.86 57.49 1'57.69 2'56.26 3'59.57 4'58.60 6'02.20 6'59.14 7'58.31
LA ROCCO Antonio 1999 27.86 57.49 1'27.69 1'57.69
AMURA Luca 2000 27.79 58.57 1'30.41 2'01.88
CASSESE Paolino 2000 28.29 59.03 1'31.20 2'02.63
PACIOLLA Luigi 1998 27.17 56.94 1'26.89 1'56.11

6 7 SMGM Team N.to Lombardia 27.56 57.45 1'58.11 2'56.79 3'58.20 4'56.17 5'57.61 6'55.76 7'58.68
FALCHI Davide 1998 27.56 57.45 1'27.98 1'58.11
CHIRICO Luca 1999 27.95 58.68 1'30.25 2'00.09
RUSCONI Riccardo 1998 27.28 57.97 1'28.89 1'59.41
FRANCIA Carlalberto 1999 27.11 58.15 1'29.94 2'01.07

7 9 Pol.Mimmo Ferrito 27.68 57.98 1'58.44 2'57.83 4'01.82 5'01.66 6'03.66 7'00.71 8'01.67
FACCIOLA' Andrea 1999 27.68 57.98 1'28.76 1'58.44
GIACOLETTI Luca 1998 27.67 59.39 1'31.39 2'03.38
GELOSO Salvatore 1999 28.12 59.84 1'31.03 2'01.84
BARCELLONA Roberto 1999 26.82 57.05 1'27.69 1'58.01

8 8 G.A.M. Team - Brescia 28.46 59.62 2'03.28 3'00.58 4'03.36 5'01.58 6'04.90 7'02.23 8'01.76
GIOVANNINI Simone 1999 28.46 59.62 1'31.62 2'03.28
BAI Cesare 1998 26.99 57.30 1'28.88 2'00.08
LAMBERTI Matteo 1999 27.66 58.22 1'29.98 2'01.54
BORMANIERI Lorenzo 1998 27.19 57.33 1'27.58 1'56.86

9 2 Ranazzurra 28.18 58.54 1'58.56 2'57.33 4'01.68 4'59.45 6'03.54 6'59.31 8'03.11
NARDI Ludovico 1998 28.18 58.54 1'28.66 1'58.56
VIANELLO Thomas 1998 27.93 58.77 1'30.72 2'03.12
FOSCAN Riccardo 1998 26.75 57.77 1'30.23 2'01.86
SPERANDIO Christian 1998 25.80 55.77 1'27.60 1'59.57

10 0 Vigili Fuoco - Trieste 27.62 57.80 1'57.82 2'55.92 4'00.49 4'58.13 5'58.07 7'02.03 8'07.93
BEVILACQUA Stefano 1999 27.62 57.80 1'28.61 1'57.82
PERULLI Alessandro 1998 27.64 58.10 1'29.93 2'02.67
TROIAN Sebastiano 1998 28.07 57.64 1'28.17 1'57.58
PAVONI Roberto 2000 30.07 1'03.96 1'37.68 2'09.86

    Pubblicata: 09/08/2014 ore 20:14

Serie 2
1 4 Nuotatori Milanesi 28.38 57.35 1'57.20 2'55.46 3'56.28 4'55.18 5'57.32 6'57.87 7'59.97

LUNGHI Marco 1998 28.38 57.35 1'26.96 1'57.20
CURCIO Alessio 1998 28.07 58.26 1'29.15 1'59.08
ZERBI Maikol 2000 28.22 58.90 1'30.25 2'01.04
SANTI Nicolo' 1998 28.93 1'00.55 1'32.14 2'02.65

2 5 Circolo Canott. Aniene 27.83 58.77 2'00.82 2'59.43 4'02.29 5'00.25 6'02.75 7'00.57 8'01.09
BIETTI Jacopo 1998 27.83 58.77 1'29.95 2'00.82
RITI Roberto 1999 27.81 58.61 1'30.00 2'01.47
ANDRIOLA Riccardo 1998 27.60 57.96 1'28.77 2'00.46
GRIMAUDO Leonardo 1998 27.89 57.82 1'28.14 1'58.34

3 6 Esseci Nuoto 28.54 58.98 2'01.76 3'00.01 4'04.48 5'01.60 6'04.00 7'01.62 8'01.50
DEL BUONO David 1999 28.54 58.98 1'30.06 2'01.76
DEPLANO Leonardo 1999 26.94 58.25 1'31.10 2'02.72
TEGLIA Simone 1998 27.29 57.12 1'27.88 1'59.52
ASSILLI Alessio 1999 27.43 57.62 1'27.78 1'57.50

4 1 Chimera Nuoto 28.26 58.95 2'00.83 3'01.16 4'06.39 5'05.51 6'08.21 7'07.56 8'08.23
SESTINI Lorenzo 1999 28.26 58.95 1'30.37 2'00.83
CALUSSI Edoardo 1999 28.41 1'00.33 1'33.43 2'05.56
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

ESPOSITO Mattia 1999 28.11 59.12 1'31.29 2'01.82
SERAFINI Luca 1998 27.55 59.35 1'31.07 2'00.02

5 3 Imolanuoto 28.72 59.71 2'00.30 3'00.03 4'02.77 5'03.67 6'09.87 7'06.79 8'08.99
XELLA Alessandro 1999 28.72 59.71 1'30.14 2'00.30
BERTUZZI Lorenzo 1998 28.01 59.73 1'32.15 2'02.47
BRIGLIADORI Matteo 1998 28.16 1'00.90 1'35.00 2'07.10
COSTA Giammarco 1998 26.87 56.92 1'28.38 1'59.12

6 2 Nantes Ostiensis 28.48 58.77 2'00.75 2'59.79 4'04.32 5'03.04 6'06.70 7'07.06 8'13.34
CHINI Claudio 1999 28.48 58.77 1'29.91 2'00.75
D'ALESIO Vincenzo 1999 27.90 59.04 1'31.69 2'03.57
MORETTI Patrick 1998 27.93 58.72 1'30.44 2'02.38
PASQUINI Cristiano 1999 28.75 1'00.36 1'33.50 2'06.64

7 7 Coopernuoto 28.68 1'00.00 2'04.20 3'04.16 4'06.60 5'05.71 6'09.84 7'10.47 8'13.86
BUSSETTI Ben 1999 28.68 1'00.00 1'32.44 2'04.20
TROTTI Andrea 1999 28.52 59.96 1'31.64 2'02.40
MONTICELLI Lorenzo 1999 28.12 59.11 1'31.51 2'03.24
CRUCCO Nicolo' 1998 28.48 1'00.63 1'32.59 2'04.02

8 9 Nuotatori Estensi 28.17 59.83 2'04.56 3'04.42 4'08.42 5'08.31 6'16.12 7'15.89 8'20.28
CANELLA Edoardo 1998 28.17 59.83 1'32.33 2'04.56
DI BATTISTA Francesco 1999 27.92 59.86 1'32.41 2'03.86
PINI Samuele 1999 27.72 59.89 1'34.15 2'07.70
TONIOLI Mattia 2000 28.12 59.77 1'32.38 2'04.16

9 8 Padovanuoto 28.12 1'00.38 2'09.43 3'09.40 4'14.24 5'13.74 6'22.05 7'20.19 8'21.36
PINTO Matteo 1998 28.12 1'00.38 1'34.65 2'09.43
MAGGIO Antonio 1998 28.56 59.97 1'32.30 2'04.81
MAGRO Matteo 1999 27.55 59.50 1'33.73 2'07.81
CAROSSA Giovanni 1999 27.24 58.14 1'28.72 1'59.31

NON CLASSIFICATI

0 Sport Academy Le Naiadi 27.35 58.81 2'05.76 3'03.16 4'07.25 5'10.29 6'16.05 7'15.10 SQ
CASTAGNA Jason 1998 27.35 58.81 1'32.30 2'05.76
ORTENZI Antonio 2000 26.95 57.40 1'30.24 2'01.49
POZZI Marcello 1999 30.35 1'03.04 1'37.03 2'08.80
SPAGNUOLO Paolo 1999 27.44 59.05 1'31.77 2'03.52

3° Cambio anticipato (8'19.57)

    Pubblicata: 09/08/2014 ore 20:03

Serie 3
1 2 Larus Nuoto 27.94 58.27 1'59.15 2'58.79 4'03.90 5'03.92 6'05.67 7'01.63 8'02.60

GESMINI Gianluca 1998 27.94 58.27 1'29.46 1'59.15
DE NICOLA Gabriele 1998 28.35 59.64 1'32.14 2'04.75
SALCICCIA Daniel 1998 28.98 1'00.02 1'31.64 2'01.77
GAVAZZI Francesco 1998 26.78 55.96 1'26.36 1'56.93

2 5 usd Hydros Oderzo 27.75 58.35 2'00.26 3'00.05 4'02.73 5'03.72 6'07.47 7'06.51 8'08.68
MARCAT Matteo 1999 27.75 58.35 1'29.98 2'00.26
FAVRETTI Leonardo 1998 28.19 59.79 1'31.71 2'02.47
BIDOGGIA Edoardo 2000 29.11 1'00.99 1'32.88 2'04.74
BARDIN Leonardo 1998 28.21 59.04 1'30.15 2'01.21

3 3 Virtus Buonconvento 27.62 58.41 2'02.94 3'03.11 4'07.10 5'05.58 6'10.31 7'09.22 8'12.63
ALUNNO Erik 1998 27.62 58.41 1'30.56 2'02.94
FILIPPESCHI Lorenzo 1998 28.77 1'00.17 1'32.68 2'04.16
PEREGO Francesco 1999 27.79 58.48 1'30.85 2'03.21
PINZUTI Alessandro 1999 28.01 58.91 1'31.15 2'02.32

4 4 Rari Nantes Marche 27.86 58.19 2'00.43 3'00.66 4'04.42 5'04.90 6'09.50 7'10.48 8'14.13
MANINI Andrea 1999 27.86 58.19 1'29.78 2'00.43
MANCINI Matteo 1998 27.87 1'00.23 1'32.84 2'03.99
D'AURIA Aniello 1999 28.32 1'00.48 1'33.70 2'05.08
PAOLINI Lorenzo 1998 28.37 1'00.98 1'34.31 2'04.63

5 9 Nuoto Onda Azzurra Fermo 28.36 59.64 2'01.52 3'02.15 4'07.01 5'06.57 6'11.47 7'12.54 8'15.04
TEMPESTILLI Francesco 1998 28.36 59.64 1'30.98 2'01.52
MORLACCO Lorenzo 1999 28.73 1'00.63 1'33.31 2'05.49
FRANCUCCI Lorenzo 1999 28.30 59.56 1'32.15 2'04.46
ONORI Francesco 1998 28.27 1'01.07 1'32.92 2'03.57

6 1 GIS Milano ssd 27.67 57.85 2'00.04 3'01.75 4'06.95 5'07.06 6'13.61 7'13.87 8'18.48
BERETTA Lorenzo 1999 27.67 57.85 1'29.20 2'00.04
SORIO Andrea 1999 29.59 1'01.71 1'34.62 2'06.91
CORTI Matteo 1999 28.53 1'00.11 1'33.42 2'06.66
TAMBASCO Alberto M 1999 28.35 1'00.26 1'32.95 2'04.87

7 8 Sisport FIAT 29.59 1'00.97 2'02.30 3'01.75 4'06.64 5'08.20 6'14.01 7'15.34 8'19.05
FELISSO Stefano 1998 29.59 1'00.97 1'31.70 2'02.30
VASILE William 2000 28.14 59.45 1'31.84 2'04.34
LABRUZZO Thomas 2000 29.30 1'01.56 1'34.72 2'07.37
TOSETTO Nicolo' 2000 29.17 1'01.33 1'34.74 2'05.04

8 6 Azzurra Nuoto Prato 28.77 1'00.00 2'02.03 3'03.00 4'09.93 5'11.00 6'16.81 7'16.61 8'19.89
DI MAGGIO Lorenzo 1998 28.77 1'00.00 1'31.33 2'02.03
GHELARDINI Francesco 1998 29.15 1'00.97 1'34.22 2'07.90
BARTOLONI Christian 1998 28.99 1'01.07 1'34.81 2'06.88
RIGHINI Lorenzo 1999 28.46 59.80 1'31.62 2'03.08

9 0 Amici Nuoto Riva 28.10 58.68 2'02.65 3'03.45 4'11.68 5'12.70 6'19.12 7'16.45 8'22.54
MORBIN Alessandro 1998 28.10 58.68 1'30.84 2'02.65
BONORA Ludovico 2001 27.99 1'00.80 1'34.91 2'09.03
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

BALDESSARI Simone 1999 29.03 1'01.02 1'35.26 2'07.44
ANDREOLI Cristian 1998 26.62 57.33 1'30.05 2'03.42

10 7 Nuoto Club 2000 Faenza 29.30 1'00.34 2'05.97 3'08.18 4'14.63 5'11.82 6'13.95 7'16.94 8'24.27
SINTONI Aron 1999 29.30 1'00.34 1'32.65 2'05.97
ZUCCHERELLI Andrea 1999 29.20 1'02.21 1'35.28 2'08.66
LEONARDI Andrea 1998 26.57 57.19 1'28.54 1'59.32
GALAFFRONI Emanuele 1998 29.71 1'02.99 1'36.97 2'10.32
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Serie 4
1 1 Leosport - Villafranca 28.83 1'00.85 2'02.84 3'02.20 4'02.46 5'02.47 6'04.34 7'05.53 8'08.15

CREAZZO Giacomo 1998 28.83 1'00.85 1'32.63 2'02.84
STEFANUTTI Riccardo 1998 28.02 59.36 1'30.34 1'59.62
ZAUSA Andrea 2000 28.33 1'00.01 1'31.95 2'01.88
CECCON Thomas 2001 29.01 1'01.19 1'33.57 2'03.81

2 7 Gestisport Coop 29.14 1'00.09 2'01.43 3'00.83 4'02.93 5'02.31 6'06.59 7'05.81 8'08.29
PEDRAZZI Carlo Andrea 1999 29.14 1'00.09 1'31.86 2'01.43
BIANCO Simone 1998 27.79 59.40 1'30.45 2'01.50
ASSI Alessandro 1999 28.16 59.38 1'31.77 2'03.66
BOVOLENTA Luca 1998 28.00 59.22 1'30.63 2'01.70

3 8 Olimpic Nuoto Napoli 27.91 58.23 1'59.67 2'58.99 4'03.93 5'04.96 6'07.41 7'08.07 8'11.46
CESARIO Vincenzo 1998 27.91 58.23 1'29.13 1'59.67
COSCIONE Pietro 1999 28.38 59.32 1'32.23 2'04.26
GIANI Pier Paolo 1999 28.80 1'01.03 1'33.09 2'03.48
DIANA Giuseppe Junior 2000 28.50 1'00.66 1'33.04 2'04.05

4 6 Riviera Nuoto - Dolo 28.95 1'00.42 2'03.40 3'01.81 4'05.09 5'04.35 6'09.17 7'06.86 8'11.63
CASTELLO Mattia 1999 28.95 1'00.42 1'31.66 2'03.40
BEDON Andrea 1999 27.29 58.41 1'29.88 2'01.69
BOZZATO Matteo 1998 27.71 59.26 1'31.77 2'04.08
BEDON Marco 1999 26.96 57.69 1'30.33 2'02.46

5 4 Team Insubrika 28.79 1'00.42 2'04.27 3'02.59 4'06.98 5'04.78 6'09.46 7'08.59 8'12.74
ARBASINO Alessandro 1999 28.79 1'00.42 1'32.95 2'04.27
MARTUCCI Alessandro 1999 27.63 58.32 1'30.36 2'02.71
BRIVIO Emanuele 1998 27.29 57.80 1'29.92 2'02.48
MARSIC Umberto 1998 27.95 59.13 1'31.86 2'03.28

6 3 Umbria Nuoto 27.85 59.06 2'02.38 3'02.27 4'08.63 5'07.65 6'15.67 7'12.68 8'13.24
RICCI Michele 1998 27.85 59.06 1'30.64 2'02.38
ROMOLI Filippo 1996 28.29 59.89 1'33.00 2'06.25
CIANCABILLA Saverio 1999 27.46 59.02 1'32.07 2'07.04
ANDOLFI Alessio 1998 26.43 57.01 1'28.07 1'57.57

7 2 Dimensione N. Pontedera 28.32 59.45 2'03.15 3'04.87 4'09.76 5'08.31 6'14.52 7'13.81 8'16.26
PRATELLI Lorenzo 2000 28.32 59.45 1'31.32 2'03.15
VENTAVOLI Lorenzo 1999 29.39 1'01.72 1'34.62 2'06.61
SASSETTI Daniele 1998 27.60 58.55 1'31.36 2'04.76
ROSSI Marco 1998 28.35 59.29 1'30.90 2'01.74

8 5 Pol. C. Lavoratori Terni 29.01 1'00.93 2'05.38 3'04.91 4'14.16 5'13.74 6'19.65 7'18.04 8'22.12
ZANGHI Michele 1998 29.01 1'00.93 1'33.40 2'05.38
GRAZIANO Alessandro 1998 28.04 59.53 1'33.97 2'08.78
PERSICHETTI Edoardo 1998 28.11 59.58 1'33.10 2'05.49
SIRIANNI Daniele 1998 27.58 58.39 1'30.42 2'02.47
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Serie 5
1 3 SS Lazio Nuoto 28.50 59.20 2'00.63 3'01.25 4'04.34 5'04.93 6'08.65 7'08.23 8'12.73

BARTOCCI Emanuele 2000 28.50 59.20 1'30.62 2'00.63
DE LUCA Alessio 2000 29.13 1'00.62 1'33.00 2'03.71
MAURIZI Cristiano 2000 29.30 1'00.59 1'32.50 2'04.31
VITANZI Luca 1998 28.68 59.58 1'31.87 2'04.08

2 4 G.P. Nuoto Mira 27.80 59.10 2'00.42 3'00.91 4'07.46 5'06.52 6'09.32 7'08.35 8'13.11
CHIUSO Ettore 1998 27.80 59.10 1'30.51 2'00.42
BARATO Riccardo 1998 28.26 1'00.49 1'34.08 2'07.04
MENDICINO Morris 1998 28.23 59.06 1'30.63 2'01.86
ZOCCARATO Marco 1998 27.32 59.03 1'32.23 2'03.79

3 5 Vittoria Alata Nuoto 30.18 1'02.67 2'05.50 3'04.99 4'12.41 5'16.10 6'21.58 7'18.88 8'25.79
PEROTTI Nicola 1998 30.18 1'02.67 1'34.38 2'05.50
FRERI Giacomo 1999 27.88 59.49 1'33.30 2'06.91
ZANETTI Davide 1998 30.00 1'03.69 1'37.08 2'09.17
LONGO Giuseppe 1998 26.77 57.30 1'30.55 2'04.21
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x200 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Riepilogo

RIR 7'39.55  

1 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 1 4 1. 7'40.44
2 Aurelia Nuoto Unicusano Aurelia Nuoto Unicusano 1 3 2. 7'48.61
3 Team Veneto Team Veneto 1 5 3. 7'49.21
4 Nuoto Livorno Nuoto Livorno 1 1 4. 7'53.52
5 Alba Oriens - Casandrino Alba Oriens - Casandrino 1 6 5. 7'58.31
6 SMGM Team N.to Lombardia SMGM Team Nuoto Lombardia 1 7 6. 7'58.68
7 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 2 4 1. 7'59.97
8 Circolo Canott. Aniene Circolo Canottieri Aniene 2 5 2. 8'01.09
9 Esseci Nuoto Esseci Nuoto 2 6 3. 8'01.50

10 Pol.Mimmo Ferrito Pol.Mimmo Ferrito 1 9 7. 8'01.67
11 G.A.M. Team - Brescia G.A.M. Team - Brescia 1 8 8. 8'01.76
12 Larus Nuoto Larus Nuoto 3 2 1. 8'02.60
13 Ranazzurra Ranazzurra 1 2 9. 8'03.11
14 Vigili Fuoco - Trieste Vigili Fuoco - Trieste 1 0 10. 8'07.93
15 Leosport - Villafranca Leosport - Villafranca 4 1 1. 8'08.15
16 Chimera Nuoto Chimera Nuoto 2 1 4. 8'08.23
17 Gestisport Coop Gestisport Coop 4 7 2. 8'08.29
18 usd Hydros Oderzo usd Hydros Oderzo 3 5 2. 8'08.68
19 Imolanuoto Imolanuoto 2 3 5. 8'08.99
20 Olimpic Nuoto Napoli Olimpic Nuoto Napoli 4 8 3. 8'11.46
21 Riviera Nuoto - Dolo Riviera Nuoto - Dolo 4 6 4. 8'11.63
22 Virtus Buonconvento Virtus Buonconvento 3 3 3. 8'12.63
23 SS Lazio Nuoto SS Lazio Nuoto 5 3 1. 8'12.73
24 Team Insubrika Team Insubrika 4 4 5. 8'12.74
25 G.P. Nuoto Mira G.P. Nuoto Mira 5 4 2. 8'13.11
26 Umbria Nuoto Umbria Nuoto 4 3 6. 8'13.24
27 Nantes Ostiensis Nantes Ostiensis 2 2 6. 8'13.34
28 Coopernuoto Coopernuoto 2 7 7. 8'13.86
29 Rari Nantes Marche Rari Nantes Marche 3 4 4. 8'14.13
30 Nuoto Onda Azzurra Fermo Nuoto Onda Azzurra Fermo 3 9 5. 8'15.04
31 Dimensione N. Pontedera Dimensione Nuoto Pontedera 4 2 7. 8'16.26
32 GIS Milano ssd GIS Milano 3 1 6. 8'18.48
33 Sisport FIAT Sisport FIAT 3 8 7. 8'19.05
34 Azzurra Nuoto Prato Azzurra Nuoto Prato 3 6 8. 8'19.89
35 Nuotatori Estensi Nuotatori Estensi 2 9 8. 8'20.28
36 Padovanuoto Padovanuoto 2 8 9. 8'21.36
37 Pol. C. Lavoratori Terni Pol.Circ.Lavoratori Terni 4 5 8. 8'22.12
38 Amici Nuoto Riva Amici Nuoto Riva 3 0 9. 8'22.54
39 Nuoto Club 2000 Faenza Nuoto Club 2000 Faenza 3 7 10. 8'24.27
40 Vittoria Alata Nuoto Vittoria Alata Nuoto 5 5 3. 8'25.79

NON CLASSIFICATI

0 Sport Academy Le Naiadi Sport Academy Le Naiadi SQ
3° Cambio anticipato (8'19.57)
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